
 
 

JURBARKO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

 

SPRENDIMAS 

DĖL JURBARKO ŠVIETIMO CENTRO TEIKIAMŲ ATLYGINTINŲ PASLAUGŲ 

ĮKAINIŲ SĄRAŠO PATVIRTINIMO 

 

2024 m. sausio 31 d. Nr. T2-3 

Jurbarkas 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 2 dalies 29 

 punktu ir atsižvelgdama į Jurbarko švietimo centro 2024 m. sausio 15 d. raštą Nr. 3-4 „Dėl 

Jurbarko švietimo centro teikiamų atlygintinų paslaugų įkainių pakeitimo“, Jurbarko rajono 

savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Patvirtinti Jurbarko švietimo centro teikiamų atlygintinų paslaugų įkainių sąrašą 

(pridedama). 

2. Pripažinti netekusiu galios Jurbarko rajono savivaldybės tarybos 2018 m. gruodžio 20 d. 

sprendimą Nr. T2-316 „Dėl Jurbarko švietimo centro teikiamų atlygintinų paslaugų įkainių sąrašo 

patvirtinimo“.  

 3. Nustatyti, kad sprendimas įsigalioja 2024 m. vasario 1 d. 

Šis sprendimas per vieną mėnesį nuo paskelbimo arba įteikimo suinteresuotai šaliai dienos 

gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui (Laisvės 

 al. 36, Kaunas) Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos 

įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų apygardos administracinio teismo Kauno rūmams (A. 

Mickevičiaus g. 8A, Kaunas) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo 

nustatyta tvarka. 

 

 

 

Savivaldybės meras                                            Skirmantas Mockevičius 

______________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

PATVIRTINTA 

Jurbarko rajono savivaldybės tarybos 

2024 m. sausio 31 d. sprendimu Nr. T2-3 

 

JURBARKO ŠVIETIMO CENTRO TEIKIAMŲ ATLYGINTINŲ PASLAUGŲ ĮKAINIŲ 

SĄRAŠAS 

 

Eil. 

Nr. 
Paslaugos pavadinimas Mato vnt. Kaina eurais 

 Klausytojo mokestis:   

1. 

už kvalifikacijos tobulinimo renginį (kursus, seminarus 

ir kt.) Jurbarko rajono savivaldybės švietimo įstaigų bei 

kitų miestų ir rajonų savivaldybių švietimo įstaigų 

pedagogams, kai ruošiama padalomoji medžiaga ir yra 

kitų papildomų renginio organizavimo išlaidų  

1 asmeniui už 

1 d. 

(nuo 6 ak. val.) 

5,00 

2. 

už kvalifikacijos tobulinimo renginį (kursus, seminarus 

ir kt.) Jurbarko rajono savivaldybės švietimo įstaigų bei 

kitų miestų ir rajonų savivaldybių švietimo įstaigų 

pedagogams, kai nėra ruošiama padalomoji medžiaga ir 

nėra kitų papildomų renginio organizavimo išlaidų  

1 asmeniui už  

1 d.  

(nuo 6 ak. val.) 

2,50 

3. 

už kvalifikacijos tobulinimo renginį (paskaitas, atviras 

veiklas ir kt., išskyrus atvirų pamokų stebėjimą, kitas 

metodines veiklas) Jurbarko rajono savivaldybės 

švietimo įstaigų bei kitų miestų ir rajonų savivaldybių 

švietimo įstaigų pedagogams, kai ruošiama padalomoji 

medžiaga ir yra kitų papildomų renginio organizavimo 

išlaidų  

1 asmeniui už 

1 d.  

(iki 6 ak. val.) 

4,00 

4. 

už kvalifikacijos tobulinimo renginį (paskaitas, atviras 

veiklas ir kt., išskyrus atvirų pamokų stebėjimą, kitas 

metodines veiklas) Jurbarko rajono savivaldybės 

švietimo įstaigų bei kitų miestų ir rajonų savivaldybių 

švietimo įstaigų pedagogams, kai nėra ruošiama 

padalomoji medžiaga ir yra kitų papildomų renginio 

organizavimo išlaidų  

1 asmeniui už 

1 d.  

(iki 6 ak. val.) 

3,00 

 Dalyvio mokestis: 

5. 

už užsakovo (įstaigos vadovo, jo pavaduotojo ar kt. 

asmens) užsakomą kvalifikacijos tobulinimo renginį, 

kai apmokamas lektoriaus autorinis honoraras 

(programos parengimas ir jos įgyvendinimas) 

1 vnt. 

Pagal 

parengtą 

sąmatą, į 

kurią įeina 

programos 

parengimo ir 

mokymo 

paslaugos  

6. 

už ne Jurbarko rajono savivaldybės ugdymo įstaigų 

užsakovo (įstaigos vadovo, jo pavaduotojo ar kt. 

asmens) užsakomą kvalifikacijos tobulinimo renginį, 

kai apmokamas programos parengimas, suderinami kiti 

jos įgyvendinimo klausimai  

1 ak. val. 7,00 

7. už ne Jurbarko rajono savivaldybės švietimo įstaigų 1 ak. val. 3,00 



  

pedagogams skirtų kvalifikacijos tobulinimo renginių 

programų vertinimą 

8. 
už išvykas į kvalifikacijos tobulinimo renginius  

nuomotu transportu   
1 asmeniui  

Pagal 

parengtą 

sąmatą 

9. 
už kitas kvalifikacijos tobulinimo renginiui reikalingas 

paslaugas 

1 asmeniui / 

grupei 

1 ak. val. / kt. 

Pagal 

parengtą 

sąmatą 

 Kitos paslaugos: 

10. 

Dalyvavimą ar kitų veiklų atlikimą kvalifikacijos 

tobulinimo renginyje patvirtinančio, PPT pažymos ar 

kito švietimo centro dokumento dublikato išdavimas 

1 vnt.  4,00 

11. 
PPT pažymos (dokumento) suformavimas skubos 

tvarka per 1 dieną 
1 dokumentas 6,00 

12. 

Jurbarko švietimo centro paruoštos ir NŠPR 

registruotos kvalifikacijos tobulinimo renginio 

programos, vykdomos ne Lietuvos Respublikoje, 

panaudojimas ne Jurbarko rajono savivaldybės 

švietimo įstaigų pedagogų kvalifikacijai tobulinti 

1 programa 120,00 

 
PASLAUGOS, SUSIJUSIOS SU FIZINIŲ IR JURIDINIŲ ASMENŲ 

KOMERCINE VEIKLA 

 

Įrangos nuoma: 

(netaikoma Jurbarko rajono savivaldybės švietimo įstaigų organizuojamiems renginiams, 

taip pat Jurbarko švietimo centro organizuojamai metodinei, kvalifikacijos tobulinimo, 

neformaliojo suaugusiųjų švietimo veiklai vykdyti)   

 

13. 
Konferencinis stovas / lenta naudojimui ne Jurbarko 

švietimo centro patalpose  

1 val. 

3,00 

14. 
Nešiojamasis ekranas naudojimui ne Jurbarko švietimo 

centro patalpose 
3,00 

15. 
Nešiojamasis kompiuteris naudojimui ne Jurbarko 

švietimo centro patalpose 
7,00 

16. 
Projektorius (multimedija) naudojimui ne Jurbarko 

švietimo centro patalpose 
15,00 

 
Trumpalaikė patalpų nuoma: 

 

17. 

Mokymų salė su įranga (stacionarus vaizdo 

projektorius ir ekranas, garso kolonėles, konferencinis 

stovas-lenta) 

 

1 val. 20,00 

18. 
Mokymų salė be įrangos  

 
1 val. 10,00 

19. 

Kitų institucijų (organizacijų) kitų organizuojamų 

renginių aptarnavimas: dalyvių registracija, pagalba 

organizuojant kavos pertrauką ir dalyvių maitinimą, 

lektoriaus priėmimas ir kt. veiklos, susijusios su 

renginio organizavimu 

 1 val. 10,00 

20. Dokumentų spausdinimas ir kopijavimas  
Vienas A3 

formato lapas 
1,10 



  

spalvotai 

Vienas A3 

formato lapas 

nespalvotai 

0,20 

Vienas A4 

formato lapas 

spalvotai 

0,60 

Vienas A4 

formato lapas 

nespalvotai 

0,20 

Vienas A5 

formato lapas 

spalvotai 

0,40 

Vienas A5 

formato lapas 

nespalvotai 

0,20 

Jurbarko švietimo centro Pedagoginės psichologinės tarnybos specialistų teikiamos 

mokamos paslaugos* 

 Paslauga: Mato vnt. Kaina eurais 

21. 

Psichologinis intelektinių gebėjimų įvertinimas 

(WISC-III LT, WAIS-III metodika – nuo 6 iki 16 

metų) ir išvadų parengimas 

Rekomendacijų parengimas 

1 asmeniui 

 

 

100,00 

20,00 

22. 

Psichologinis intelektinių gebėjimų įvertinimas (WASI 

metodika) ir išvadų parengimas 

Rekomendacijų parengimas 

1 asmeniui 

 

50,00 

20,00 

23. 

Vaiko brandumo mokyklai vertinimas ir išvadų 

parengimas 

Rekomendacijų parengimas 

1 asmeniui 

 

50,00 

20,00 

24. 

Psichologinis vaiko raidos įvertinimas (DISC 

metodika – iki 6 metų) 

Rekomendacijų parengimas 

1 asmeniui 

 

40,00 

20,00 

25. 
Vaiko kompleksinis vertinimas, išvadų parengimas 

Rekomendacijų parengimas 
1 tyrimas 

150,00 

20,00 

26. Vaiko, šeimos narių santykių (projekciniai) tyrimai 1 tyrimas 25,00 

27. 
Gabių vaikų atpažinimas BIS – HB bei TCT-DP 

metodikomis 
1 asmeniui 65,00 

28. 
Pedagoginis mokinių gebėjimų ir pasiekimų 

vertinimas, išvadų-rekomendacijų ugdymui parengimas 
1 asmeniui 40,00 

29. Logopedinis įvertinimas** 1 asmeniui 35,00 

30. Socialinio pedagogo konsultacija 1 asmeniui  15,00 

31. Socialinio pedagogo konsultacija smurto atveju 1 asmeniui 20,00 

32. Neurologinis įvertinimas 1 asmeniui 50,00 

33. 
Specialiojo pedagogo korekcinės pratybos mokiniams, 

turintiems specialiųjų ugdymosi poreikių 
1 ak. val. 15,00 

34. Logopedo korekcinės pratybos mokiniams  1 ak. val. 15,00 

35. Psichologo konsultacija  1 ak. val. 30,00 

36. Gydytojo vaikų neurologo konsultacija 1 asmeniui 30,00 

37. Logopedo, specialiojo pedagogo ar socialinio 1 ak. val. 25,00 



  

pedagogo konsultacija 

38. Sociometriniai (mikroklimato) tyrimai 1 tyrimas 20,00 

39. 

Paskaita, seminaras, mokymai, kuriuos veda JŠC PPT 

psichologas, socialinis pedagogas, logopedas, 

specialusis pedagogas 

1 ak. val. 30,00 

40. 
Atvejų analizės užsiėmimai grupėms (užsakant ne 

ugdymo įstaigoms) 
1 ak. val. 35,00 

41. 

Bendravimo su vaikais tobulinimo kursai, kuriuos 

įpareigojo išklausyti už LR administracinių 

nusižengimų kodekso 73, 74 ir 80 straipsniuose 

numatytus administracinius teisės pažeidimus 

1 asmeniui 40,00 

* Jurbarko švietimo centro Pedagoginės psichologinės tarnybos paslaugų įkainiai taikomi ne Jurbarko 

rajono savivaldybės teritorijoje gyvenantiems vaikams (mokiniams), tėvams (globėjams, rūpintojams), 

išskyrus 38 punktą. 

** Jurbarko rajono savivaldybės švietimo įstaigoms, kuriose yra įsteigta pareigybė, tačiau švietimo įstaiga 

specialisto neturi.  

 

_________________ 

 

 


	SPRENDIMAS

